
Al T 

Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb 

č. 2018/054 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: Kodaňská 1441 /46, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

a 

Česká pošta, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení : 

dále jako „Poskytovatel" 

CZ04767543 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

47114983 

CZ47114983 

dále jednotlivě jako ;,Smluvní strana" nebo společně jako vSmluvní strany'' uzavírají níže 
uvedeného roku, měsíce a dne tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování služeb 
č. 2018/054 NAKIT (dále jen „Dohoda"). 

Strana 1 (celkem 3) 



A<T 

I. 

1. Objednatel a Poskytovatel mezi sebou uzavřeli dne 30. 4. 2018 Smlouvu o poskytování 
služeb č. 2018/054 NAKIT (dále jen „Smlouva"), jejlmž předmětem bylo poskytování služeb 
ekonomického informačního systému SAP v rozsahu stanovených modulů Poskytovatelem 
Objednateli. 

li. 
1. V souladu s čl. 11 . odst. 11 .3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy 

ke dni 31.12.2018. 

2. V souvislosti s ukončením Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že plnění dle Smlouvy bude 
až do jejího ukončení poskytováno v rozsahu dle čl. 4. odst. 4.1 písm. a) Smlouvy. Rozsah 
p lnění dle odst. 4.1 písm. b) Smlouvy se neuplatní. 

3. Služby dle čl. 2. odst. 2.1.3 Smlouvy, pro které bude Objednatelem vystavena Objednávka 
v období před ukončením Smlouvy, budou Poskytovatelem poskytnuty v termínu 
v Objednávce uvedeném (viz čl. 4. odst. 4.2 Smlouvy) bez ohledu na datum ukončení 
Smlouvy dle odstavce 1. tohoto článku této Dohody. 

4. Smluvní strany se tímto zavazují , že veškeré závazky ze Smlouvy budou mezi nimi 
k okamžiku jejího ukončení vypořádány, vyjma: 

a) uhrazení ceny za služby dle čl. 2. odst. 2.1 .1 a odst. 2.1.2 Smlouvy poskytnuté 
Objednateli v měsíci listopadu a prosinci roku 2018, pro něž k datu ukončení Smlouvy 
dle odst. 1. tohoto článku Dohody ještě neuplynula lhůta splatnosti faktury; 

b) uhrazení ceny za služby dle čl. 2. odst. 2.1,3 Smlouvy poskytnuté a akceptované 
v měsíci listopadu a prosinci roku 2018, pro něž k datu ukončen í Smlouvy dle odst. 1. 
tohoto článku Dohody ještě neuplynula lhůta splatnosti faktury; 

c) poskytnutí služeb dle čl. 2. odst. 2.1.3 Poskytovatelem a uhrazení ceny za tyto služby 
Objednatelem v případě , kdy byly služby objednány před datem ukončení Smlouvy dle 
odst. 1. tohoto článku Dohody, avšak termín jejich poskytnuti dle Objednávky spadá do 
období po ukončení Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku Dohody (viz odst. 3. tohoto 
článku Dohody). 

5. Cena za služby dle odst. 4. tohoto článku této Dohody bude Poskytovatelem fakturována 
a Objednatelem uhrazena způsobem a ve lhůtách dle čl. 5. Smlouvy, bez ohledu na datum 
ukončení Smlouvy dle odstavce 1. tohoto článku této Dohody. 

Ill. 
1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění této Dohody v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějších předpisů. Zveřejnění Dohody v registru 
smluv zajistí Objednatel. 

Strana 2 (celkem 3) 



NAl<IT 
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá Smluvn í strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Smluvní strany proh lašují, že tuto Dohodu uzavře ly po vzájemném projednání na základě 
svobodné vůle, a že tato Dohoda nebyla sjednána v tísni ani za j inak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuj í podpisy oprávněných osob. 

-Národní agentura pro komunikační a Česká pošta, s.p. 
informační technologie, s. p. 

Strana 3 (celkem 3) 




